¶ Titulus psalmi centesimi octauī.

¶ Canticum psalmi dauid.

Psalmus centesimus octauus.

- 1 **P** Aratum <sup>1</sup> cor meum deus, cantabo & psallam, eti- <sup>1</sup> Directū cor meū.  
am gloria mea.
- 2 **E** xurge nablum & cithara, excitabo <sup>2</sup> auroram. <sup>2</sup> Id est nō ip̄a aurora  
excitabit me, sed cū  
3 **C** elebrabo te in populis domine, & psallam tibi in na-  
tionibus. ego surgā ante auro-  
ram uidebor excita-  
re illam.
- 4 **Q** uoniam magna super cælos misericordia tua, & usq;  
ad nubes ueritas tua.
- 5 **E** xaltare super cælos deus, & sup̄ oēm terrā gl̄ia tua.
- 6 **V** t liberentur dilecti tui, saluam fac dexteram tuam &  
responde mihi.
- 7 **D** eus locutus est in sanctitate sua, exultabo diuidam si-  
chem, & uallem suchoth metiar.
- 8 **M** eus est galaad, & meus est manasses, & effraim forti-  
tudo capitis mei, iuda dux meus.
- 9 **M** o ab olla locutionis meæ, super idumæam proiciā <sup>3</sup> cal <sup>3</sup> Extendam.  
ciamentum meū, super philisteam iubilabo.
- 10 **Q** uis deducet me in ciuitatem munitiois, quis dedu-  
cet me usq; in idumæam.
- 11 **N** onne <sup>4</sup> deus oblitus es nostri, & non egredieris deus <sup>4</sup> Certe deus dereli-  
cum exercitiis nostris. quisti nos.
- 12 **D** a nobis auxilium in tribulatione, <sup>5</sup> quoniam uanitas <sup>5</sup> De tribulatione.  
salus ab homine.
- 13 **I** n deo faciemus uirtutem <sup>6</sup>, & ipse conculcabit tribu- <sup>6</sup> Exercitum fortitu-  
lantem nos. dinem.

¶ Titulus psalmi centesimi noni.

<sup>1</sup> Effundenti sanguinem. ¶ Vincenti <sup>1</sup> dauid psalmus.

Psalmus centesimus nonus.

- <sup>1</sup> **D**Eus laudis mea, ne taceas.  
<sup>2</sup> Quoniam os impii & os fraudis super me aperta sunt, locuti sunt aduersum me lingua falsitatis;  
<sup>3</sup> Et uerbis odii circumdederunt me, & praeliati sunt aduersum me sine causa.  
<sup>4</sup> Pro dilectione <sup>1</sup> mea aduersati sunt mihi, ego <sup>3</sup> autem orabam. <sup>3</sup> Ego autem orō, ut orōnē. s. fundebā.  
<sup>5</sup> Et posuerunt aduersum me malum pro bono, & odiū pro dilectione mea.  
<sup>6</sup> Constitues <sup>4</sup> super eū impiū, & sathan stet a dextris eius. <sup>4</sup> Præpone,  
<sup>7</sup> Dū iudicabit egrediaf ipius, & oratio eius sit in pctiā. <sup>4</sup> Præpositurā, uel ep̄actum eius.  
<sup>8</sup> Sint dies eius pauci, dominiū <sup>5</sup> eius accipiat alter. <sup>5</sup> Nutantes moue antur.  
<sup>9</sup> Sint filii eius orphani, & uxor eius uidua. <sup>7</sup> Et petant.  
<sup>10</sup> Et instabiles <sup>6</sup> uagetur filii eius, & mendicēt <sup>7</sup>, & inquirant ex deuastationibus <sup>8</sup> eorum. <sup>8</sup> Desolationibus. <sup>9</sup> Illaqueet. <sup>10</sup> Præstans.  
<sup>11</sup> Perdat <sup>9</sup> exactor uniuersa quæ habet, & diripiant alieni laborem eius. <sup>8</sup> Illaqueet.  
<sup>12</sup> Ne sit illi attrahens <sup>10</sup> misericordiam, neq; sit qui miseretur pupillis eius. <sup>10</sup> Præstans.  
<sup>13</sup> Sit nouissimum eius interitus, <sup>11</sup> in generatione altera deleatur nomen eorum. <sup>11</sup> Ut perimatur.  
<sup>14</sup> Redeat in memoriam delictum patrum eius apud dominum, & peccatum matris eius ne extinguatur.  
<sup>15</sup> Sint in cōspectu domini semper, & perimat de terra memoriam eorum.  
<sup>16</sup> Quia <sup>12</sup> nō est recordat<sup>9</sup> exercere misericordiā, & p̄secut<sup>9</sup> est uirū pauperē & iop̄f, & cōpūctū <sup>13</sup> corde ut occideret recordatus facere misericordiam.  
<sup>17</sup> Et dilexit maledictionem & ueniet <sup>14</sup> illi, & noluit benedictionem & elongabitur ab eo. <sup>14</sup> Et ingredietur in illum.  
<sup>18</sup> Et indutus <sup>15</sup> est maledictione sicut uestimento suo, & ingressa est uelut aqua in uiscera eius, & uelut oleum <sup>16</sup> in ossa eius. <sup>16</sup> Medulla uel pinguedo.  
<sup>19</sup> Sit illi sicut pallium quo operietur, & in cingulum iugiter accingat illam.  
<sup>20</sup> Hoc opus aduersantium <sup>17</sup> mihi a domino, & loquentium malum aduersus animam meam. <sup>17</sup> Illorum q̄ aduersantur mihi.